'Thomas Jeames manucapit pro se ipso in xx l. ad comparendum ad proximam Sessionem pacis apud Devizes si interea non ordinatur pro bastardo per Henricum Knyvet militem et Henricum Poole armigerum et interim idem Jacobus relaxatur de viij*d.* solvendis per hebdomadam quousque Justiciarii predicti certificentur de materia illa per Justiciarios comitatus Glouc.' *Comparuit et relaxatur.*

Thomas Hancock similarly bound, if order is not meanwhile made for a bastard by Mr. Jordan and Mr. Ludlowe. *Comparuit et relaxatur.*

Fiat for a warrant of the good behaviour against Robert Boxe, yeoman, and Thomas Williams, clerk, both of Mouncton Farleighe.

Henry Wroxam bound in 20*l.* for his appearance at the next Sessions and in the meantime for the performance of the order of two Justices for a bastard.

WILTSHIRE COUNTY RECORDS

'Materia versus Elizabetham Smythe comittitur magistro Ludlow ad finiendum.'

Christopher Radishe bound in 10*l.* for his appearance at the next Sessions and for his keeping the peace in the meantime towards Christine Daniell. *Comparuit et releatur.*

Badger's licences granted to Hugh Verin, Robert Martyn and Richard Williams.

John Kember of Ramsbury, yeoman, bound in 20*l.*, and his sureties, Stephen Appleford the younger and William Hopley of the same, yeomen, each in 10*l.*, for his keeping good order in his house so long as he keeps a common inn, granted to him this Sessions.

[p. 290] William Elkyn of Compton Chamberlayn bound in 10*l.*, and his surety, Philip Lewes of Salisbury, in 5*l.* 'quod non regratabit, forstallabit seu ingrossabit. Et licencia conceditur eidem Willelmo essendi badger.'

'Fiat breve de pace versus Edwardum Webb et Nicholaum Crouche.'

'Ne exeat processus versus les weavers.'

'Ordinatum est quod processus de bono gestu exeat versus Willelmum Butcher de Bratton, Robertum George de Westbury, Willelmum Kendall de eadem, Robertum Freston de Westbury Lye, Robertum Cowche de eadem, Rogerum Hodges de Westbury Lye, Robertum Frenche de Westbury Lye, Stephanum Tanner de Westbury, proviso quod si persone predictae interea obligentur Georgio domino Awdley quod non offendent ulterius in offensis de quibus indictati sunt quod tunc cesset.' *Ordinatum est per Justiciarios ad Assisas quod processus versus partes predictas cesset.*

'Fiat processus de bono gestu versus Willelmum Burge et Johannem Burge filium suum.' *Allocatur supersedeas sed remanet in manu magistri Thynne.*

'Fiat processus versus Robertum Ingram de Berwicke Sancti Jacobi clericum ad respondendum super iis que ad proximam Sessionem objicientur ei.'